
Uchwała Nr 507/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr 506/2023 Zarządu Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok , Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2023  

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem Nr 1 (dochody) 

 i zgodnie załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 rok w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 (dochody)  

i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z tabelą Nr 6 (wydatki) do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                        /-/ Ryszard Domański  

                                /-/ Bogdan Czarnocki  

                         /-/ Marek Ratyński  

                                                                                       /-/  Krzysztof Więsak  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 272 987,52 49 150,00 31 322 137,52

75814 Różne rozliczenia finansowe 526 366,62 49 150,00 575 516,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

288 108,00 49 150,00 337 258,00

Razem: 96 934 511,16 49 150,00 96 983 661,16

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 
 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 
                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 547 836,00 0,00 8 547 836,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 8 547 836,00 0,00 8 547 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 265,54 129,55 23 395,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 061,00 -18,30 4 042,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 573,00 -215,70 357,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,46 104,45 204,91

600 Transport i łączność 33 228 572,55 10 360,00 33 238 932,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 243 237,08 10 000,00 28 253 237,08

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 587,00 10 000,00 11 587,00

60095 Pozostała działalność 154 213,27 360,00 154 573,27

4430 Różne opłaty i składki 16 300,00 360,00 16 660,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 652 747,50 0,00 652 747,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 652 747,50 0,00 652 747,50

4300 Zakup usług pozostałych 164 360,32 -44 450,00 119 910,32

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 560,00 44 450,00 48 010,00

750 Administracja publiczna 10 386 966,77 42 600,00 10 429 566,77

75019 Rady powiatów 186 263,00 42 600,00 228 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 37 692,00 38 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 763,00 4 908,00 11 671,00

75020 Starostwa powiatowe 9 099 530,23 0,00 9 099 530,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 237 070,00 -31 368,72 6 205 701,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 072 778,00 66 468,24 1 139 246,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 635,00 -35 586,93 117 048,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 150,00 -2 387,11 175 762,89

4260 Zakup energii 200 100,23 5 049,60 205 149,83

4270 Zakup usług remontowych 29 762,00 120,00 29 882,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 230,00 7 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 500,00 -4 450,49 344 049,51

4430 Różne opłaty i składki 56 545,00 1 500,00 58 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182 017,00 487,41 182 504,41

BeSTia Strona 1 z 2



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

150,00 -62,00 88,00

75095 Pozostała działalność 904 919,00 0,00 904 919,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 646,37 2 646,37

4309 Zakup usług pozostałych 63 978,00 -2 646,37 61 331,63

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 261,90 24,60 7 286,50

4300 Zakup usług pozostałych 60 718,10 -24,60 60 693,50

758 Różne rozliczenia 190 731,28 -62 034,00 128 697,28

75818 Rezerwy ogólne i celowe 174 824,00 -62 034,00 112 790,00

4810 Rezerwy 174 824,00 -62 034,00 112 790,00

Razem: 74 326 393,54 -9 074,00 74 317 319,54

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 182 123,87 5 777,90 8 187 901,77

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 206 341,93 5 777,90 5 212 119,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671 059,18 -1 000,00 670 059,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 750,00 2 800,00 30 550,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -300,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 700,00 -1 000,00 12 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

53 030,21 4 833,04 57 863,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 378,42 944,86 11 323,28

80107 Świetlice szkolne 345 604,85 0,00 345 604,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 200,00 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -200,00 300,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 094 287,40 0,00 2 094 287,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 700,00 11 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 100,00 0,00 30 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 319,00 61,00 24 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 781,00 -61,00 5 720,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 226 625,00 0,00 226 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 200,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -50,00 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -150,00 350,00

80195 Pozostała działalność 262 155,54 0,00 262 155,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 716,00 294,00 17 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 954,00 206,00 23 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 103,00 -101,00 3 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 387,00 -97,00 213 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 379,54 291,00 2 670,54

BeSTia Strona 1 z 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 616,00 -593,00 3 023,00

Razem: 8 365 948,87 5 777,90 8 371 726,77

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 908 154,49 0,00 6 908 154,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 908 154,49 0,00 6 908 154,49

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

212 903,11 -304,00 212 599,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 075,00 21,68 22 096,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 017,00 2,38 3 019,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 625,34 10 785,08 177 410,42

4260 Zakup energii 202 232,03 -3 243,46 198 988,57

4270 Zakup usług remontowych 21 405,40 -8 315,60 13 089,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 063,00 -10,00 19 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 438,71 1 494,56 94 933,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 577,39 -126,57 4 450,82

4410 Podróże służbowe krajowe 4 267,50 -425,00 3 842,50

4430 Różne opłaty i składki 3 460,50 120,00 3 580,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 933,84 0,93 934,77

Razem: 6 908 154,49 0,00 6 908 154,49

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 694 893,96 2 515,90 5 697 409,86

80120 Licea ogólnokształcące 5 391 590,01 2 515,90 5 394 105,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 800,00 9 747,73 190 547,73

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 -4 000,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 550,00 -2 000,00 58 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 -258,73 3 541,27

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

400,00 -400,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 -589,00 4 211,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 213,20 2 105,90 18 319,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 170,61 410,00 3 580,61

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

15 536,00 0,00 15 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 255,14 -595,00 1 660,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 336,54 -100,00 236,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 895,00 895,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 202,28 -200,00 2,28

Razem: 5 694 893,96 2 515,90 5 697 409,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 522 744,27 9 074,00 2 531 818,27

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 522 744,27 9 074,00 2 531 818,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 811 321,78 570,00 1 811 891,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 698,91 18 100,00 344 798,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 482,00 -2 750,00 38 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 662,00 300,00 35 962,00

4260 Zakup energii 78 145,00 -4 958,00 73 187,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 80,00 1 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 210,00 -1 323,00 9 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -132,00 1 868,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 409,00 -74,00 49 335,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 450,00 -44,00 5 406,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 230,00 -340,00 2 890,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 733,00 80,00 1 813,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 200,00 -435,00 6 765,00

Razem: 2 522 744,27 9 074,00 2 531 818,27

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 746 264,00 0,00 746 264,00

71015 Nadzór budowlany 746 264,00 0,00 746 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 052,00 -2 162,36 139 889,64

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

290 312,00 -2 490,07 287 821,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 348,00 -1 086,69 74 261,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 411,00 -43,31 7 367,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 023,64 5 626,91 32 650,55

4260 Zakup energii 8 800,00 -145,78 8 654,22

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 185,50 1 685,50

4300 Zakup usług pozostałych 20 510,83 286,21 20 797,04

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 -76,28 323,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 747,00 -94,13 3 652,87

Razem: 746 264,00 0,00 746 264,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 669 218,52 40 030,70 11 709 249,22

80115 Technika 7 710 437,89 19 041,40 7 729 479,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 970 000,00 3 000,00 973 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,00 10 500,00 59 400,00

4260 Zakup energii 286 000,00 -6 535,00 279 465,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -1 203,00 3 297,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 210,00 9 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 272 056,00 1 593,00 273 649,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

52 406,30 12 935,80 65 342,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 292,59 2 540,60 12 833,19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 136 254,35 16 236,80 1 152 491,15

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

58 652,10 15 660,98 74 313,08

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 519,25 3 075,82 14 595,07

80120 Licea ogólnokształcące 1 477 587,72 4 297,50 1 481 885,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 000,00 -1 520,00 97 480,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

59 621,97 4 862,50 64 484,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 709,75 955,00 12 664,75

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 400,00 0,00 45 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 780,00 2 078,00 38 858,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 620,00 -2 078,00 6 542,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 109,00 1 675,00 456 784,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00 1 675,00 279 675,00

80195 Pozostała działalność 721 544,56 -1 220,00 720 324,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 000,00 2 780,00 160 780,00

BeSTia Strona 1 z 2



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 473 376,52 825,50 1 474 202,02

85410 Internaty i bursy szkolne 1 473 376,52 825,50 1 474 202,02

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

930,80 690,00 1 620,80

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

182,80 135,50 318,30

Razem: 13 142 595,04 40 856,20 13 183 451,24

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 719 433,00 0,00 719 433,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 670 537,00 0,00 670 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 650,00 -2 500,00 84 150,00

4260 Zakup energii 16 000,00 2 500,00 18 500,00

Razem: 2 116 619,47 0,00 2 116 619,47

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 
 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 
                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak



z dnia 27 grudnia  2023 r.

Powiat Sokołowski      

Wydział Finansowy 

ORGAN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 150,00

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 150,00

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                           /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Listopad Grudzień

do uchwały Nr 507/2023

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 3

Harmonogram realizacji dochodów  Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik



z dnia 27 grudnia 2023 r.

Zespół Szkół Nr 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 856,20

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 777,90

I Liceum Ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 515,90

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 074,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 074,00

RAZEM WYDATKI                                      0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 150,00

 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 

                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak

Grudzień

do Uchwały Nr 507/2023

Zarządu Powiatu Sokołowskiego

Załącznik Nr 4

Harmonogram realizacji wydatków  Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok

 Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 28 000,00 0,00 28 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 28 000,00 0,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 265,54 129,55 23 395,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 061,00 -18,30 4 042,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 573,00 -215,70 357,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,46 104,45 204,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 000,00 0,00 129 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 000,00 0,00 129 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 927,32 -44 450,00 31 477,32

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 44 450,00 44 450,00

710 Działalność usługowa 933 721,10 0,00 933 721,10

71015 Nadzór budowlany 746 264,00 0,00 746 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 052,00 -2 162,36 139 889,64

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

290 312,00 -2 490,07 287 821,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 348,00 -1 086,69 74 261,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 411,00 -43,31 7 367,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 023,64 5 626,91 32 650,55

4260 Zakup energii 8 800,00 -145,78 8 654,22

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 185,50 1 685,50

4300 Zakup usług pozostałych 20 510,83 286,21 20 797,04

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 -76,28 323,72

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 747,00 -94,13 3 652,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 908 154,49 0,00 6 908 154,49

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 908 154,49 0,00 6 908 154,49

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

212 903,11 -304,00 212 599,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 075,00 21,68 22 096,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 017,00 2,38 3 019,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 625,34 10 785,08 177 410,42

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 202 232,03 -3 243,46 198 988,57

4270 Zakup usług remontowych 21 405,40 -8 315,60 13 089,80

4280 Zakup usług zdrowotnych 19 063,00 -10,00 19 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 438,71 1 494,56 94 933,27

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 577,39 -126,57 4 450,82

4410 Podróże służbowe krajowe 4 267,50 -425,00 3 842,50

4430 Różne opłaty i składki 3 460,50 120,00 3 580,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 933,84 0,93 934,77

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 261,90 24,60 7 286,50

4300 Zakup usług pozostałych 60 718,10 -24,60 60 693,50

Razem: 8 459 104,39 0,00 8 459 104,39

BeSTia Strona 2 z 2

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 
 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 
                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 507/2023 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 259 776,00 0,00 259 776,00

80195 Pozostała działalność 259 776,00 0,00 259 776,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 716,00 294,00 17 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 954,00 206,00 23 160,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 103,00 -101,00 3 002,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 213 387,00 -97,00 213 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 291,00 291,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 616,00 -593,00 3 023,00

Razem: 284 746,00 0,00 284 746,00

BeSTia Strona 1 z 1

Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska 
 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański 

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki 
                                         /-/ Marek Ratyński

                                                /-/  Krzysztof Więsak


